

---

## Pachet materiale tinichigerie

I.D.: 42578018

---

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.866,17 RON - 1.866,17 RON

---

Descriere: 1.Nitrodiluant 0,9litri = 10 buc x 8,40 = 84,00 lei 2.Kit auto Sinto 2kg = 3 buc x 37,81 = 113,43 lei 3.Disc abraziv 80-120-240-400 = 80 buc x 1,26 = 100,80 lei 4.Banda izolare 25mm 10 buc x 5,04 = 50,40 lei 5.Vopsea Alb CasaBlanca Policolor 1kg = 10 buc x 84,03 = 840,30 lei 6.Vopsea Alb R902 VW 1 litru = 8 buc x 69,74 = 557,92 lei 7.Hartie izolat cerata rola 300m /90cm = 1 buc x 119,32 lei

---